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Ne Asosiy mа'lчmоtlаг va tаlаЬlаг

1 Вuучrtmасhi

2 Loyihalashtirish uсhuп asos

3 Bosh loyihachi.

4 Bosh pudratchi qurilish tashШloti

5 Qurilish va rekonstruktsiya
qilishning taxminiy muddatlari.

6 Loyihalashtirish bosqichi

7 Qurilish turi.

8 Moliyalashtirish manbai.

9 Quгilish шауdопi lraqida
ma'lumot va rejalashtirish
cheklovlari. Maxsus geologik va
gidrogeologik sharoitlar

10 Аrхitеktu rа-qu rilish,
rejalashtiгish va kопstruktiч
уесhimlаr, blokirovka qilish
shartlari, binoni pardozlashga
qo'yiladigan talablar

Asosiy mа'lumоtlаr va talablarning mazmuni.

Viloyat hokimligl Injiniгing kompaniyasi

O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senati Kengashinir
2022 yii 20 sentyabrdagi "Тumап (shahaT) byudjetia
mablag'larini jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgi
tadbirlarga yo'naltirish tartibi to'g'risiйgi паmuпач
nizomga o'zgartiгish va qo'shimchalar kiritish haqida"

-IV-sonli
тепdсr аюsidа

тепdеr asosida

2022 yil

1 bosqichli loyihalashtirish

Qurilish

Mahalliy byudjet mablag' lari hisobidan

lvlцhandislik-qidiгuv ishlагi xulosasiga lrinoan.

Re'jalashtirish bo'yicha qarorlar binolaming maqsadlariga
muчоГiq, shuningdek, insolatsiy,a, shamollatish tizimlari ча
tabiiy yoritishni hisobga olgan davolash jarayonini hisobga
olgan holda qabul qilinishi kеrаk.
Joylashtirishda xonalarning quyidagi tarkibi bo'lishi kerak:
- Guruh xonalari, kiyim almashtirish xonalari, qabulxona,
direktor kabineti, kiyinish xonasi, oshxona, bufet, tarqatish
xonasi, tibbiy punkt, zаlvа hаmmоm.
Bino asosiy kirish va nogiron rampa bilan ta'minlanishi keral
- Loyihalash va konstrukturaviy yechimlarda zamonaviy
loyihalash va qurilish tajribasini hisobga olinishi kerak.
- Ваrсhа konstruksiya va materiallar mavjud standartlar va
texnik shartlarga mos kelishi va ekologik toza materiallardan
tayyorlanishi kеrаk.
- Loyihani ishlab chiqishda materiallarga minimal И'simi
hisobga olgan holda texnologik echimlami qo'llash kerak.
- Loyiha qarorlarini amalga oshirishda mahalliy ishlab
chiqarishning muqobil energiya mапЬаlаridап foydalanish
kerak.
-Вiпоlаr konstruksiyalarini favqulodda vaziyatlarda, shu
jumladan yong'in ча zilzilalarda seysmik himoyasini
ta'minlashni ko'zda tutish.



11 Muhandislik va texnologik
j ihozlar, muhandislik tаrmоqlаri
bilan ta' minlashni loyihalashga
qo'yiladigan asosiy talablar.

- Ta'minot tаrmоqlаri uсhuп loyihaviy yechimlar mahalliy
ishlab chiqaruvchilaгning zamonaviy il g'or texnologiyalan va
uskuпаlаri dan foydalanishga yo'naltiril gan bo'l ishi kerak.
Isitish ча shamollatbh:
Uskunalar, butlovchi qismlar ча materiallar ishlab
chiqaruvchilari "Buyurtmachi " bilan kelishilgan bo'lishi kerak,
Xonadagi havo haroratini hisobini amaldagi me'yoriy hujjatlar
talablari ga muvofi q belфlash.
Loyihalashda QMQ 2.01.18-2000 * ga energiya iste'mol
qtlishning yangl standartiarini hisobga olgan holda КМК
2.04.05 -97 va Ьiпоlаrпi loyihalash qo'llanmasining talablariga
гiоуа qiling.
Suv ta'minoti va kanalizatsiya:
Suч ta'minoti QMQ 2.04.01-98 va QMQ 2.04.02-97 bo'yicha
bajarilishi kerak.
Kanalizatsiya tИmi КМК 2.04.01-98 va КМК 2.04.0З-97
ga muvofiq amalga oshirilishi kеrаk.

L2 Епеrgiуа samaradorligi O'zbekiston Respublikasi Vмirlаr Mahkamasining
02.06.2011 yildagi 161-sonli qaroriga muvofiq ob'ektning
energiya sаmшаdоrli gini oshiri sh bo'yicha zamonaviy
innovatsion yechimlarni taqdim etish.

13 Аtrоf muhitni mчhоfаzа qilish Atrof muhitga ta'sir bayonotlari (АМГ) loyihasini ishlab
chiqish (buyurtmachi tomonidan bajariladi)

L4 Ilarakati cheНangan shaxslar
чсhuп yashash shaгoitlarini
ta'minlash bo'yicha talablar

SHNK 2,0].02-07 пi hisobga olgan holda, harakatlanish
imkoniyati cheklangan shaxslar (nogironlar va Ьоshqаlаr)
aholi guruhlari чсhчп qulay kirishni И'minlash choralarini
ko'ri sh, пофrопlаr va harakatlani shi cheklangan shaxslarning
ehtiyoj larini hisobga olgan holda loyihalash.

15 vаzirliнаr ча idоrаlаг bilan
muvofi qlashtirish zаrч rligi
to'g'risida ko'rsatma

Loyiha hujj atlarini belgilangan tartibda Ьаrоhа manfaatdor
tashkilotlar bilan kelishish,

16 Namoyish materiallarini
tayyorlash

Binoning bosh rejasi va fasadi shuningdek ichki bezak dizayni
albomini zamonaviy dizayn elementlaridan foydalangan holda
ishlab chiqish.

L7 Qurilishni tashНl etish loyihasini
ishlab chiqish (POS)

O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qoidalar va
qoidalarga muvofiq ishlab chiqiladi.

*Izoh: Тапlоч savdolari пatijasiga ko'ra апiqlапgап loyira tashЙloti tоtпопidап joyiga
chiqqaпxolda o'rgaпishlar пatijasiga аsоsап loyixalash topshirig'iga o'zgartirish mаmНп.

Samarqand viloyat hokimligi Iniiniring kompaniyasi
"Birlamchi rчхsаt beruvchi, loyiha ча tanlov
hujjatlarini tayyorlash bo'limi" boshlig'i А. Qodirov


